
2020 年 2 月 20 日 

 

 

㈱田沢製作所とナブテスコ㈱共同企画「義肢セミナー」に参加登録をされた皆様へ 

 

「義肢セミナー 2020」中止のお知らせ 
 

㈱田沢製作所 田中 彰 

ナブテスコ㈱ 藤原 健司 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

2 月 29 日～3 月 1 日に開催を予定しておりました「義肢セミナー（鹿児島）（福岡）」は、

国内で発生している新型コロナウィルス感染症の感染拡大による皆様の健康被害等を考慮

し、大変遺憾ではございますが開催を中止する事となりました。 

直前まで開催の準備を進めてまいりましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせ

ざるを得ない状況となりました。ご参加を予定されていた方々におかれましては、ご連絡が

直前になりましたことをお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


